УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ

ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2009 г.
	Москва
	№ 55

О представлении к награждению Почетной
грамотой РАН сотрудников ДВО РАН

За многолетний плодотворный труд на благо российской науки, практический вклад в обеспечение фундаментальных и прикладных исследований, проводимых в ДВО РАН, Президиум Учреждения Российской академии наук Дальневосточного отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ходатайствовать о награждении сотрудников Отделения Почетной грамотой Российской академии наук согласно приложению.

Основание: представления организаций ДВО РАН к награждению Почетной грамотой РАН.

Председатель ДВО РАН

академик

В.И. Сергиенко

Главный ученый секретарь ДВО РАН

член-корреспондент РАН

А.А. Буренин

Приложение

к постановлению Президиума ДВО РАН

№ 55 от 24 мая 2009 г.
«О представлении к награждению

Почётной грамотой РАН

сотрудников ДВО РАН»
	Институт автоматики и процессов управления  ДВО РАН

	АБАКУМОВ Александр Иванович
	– д.ф.-м.н., заведующий лабораторией

	ДЗЮБА Владимир Пименович
	– д.ф.-м.н., ведущий научный сотрудник

	ИВАНОВА Галина Николаевна
	– ведущий инженер